АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020 № 1114

г. Качканар

О поощрении членов Добровольной пожарной дружины
Качканарского городского округа региональной общественной

организации Свердловскойобласти «Добровольная пожарная охрана
«Ура/1»

На основании ходатайства начальника 46 пожарно-спасательного
отряда Федеральной противопожарной службы Государственной
противопожарной службы Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий по Свердловской области,

подполковникавнутренней службы А.А. Тереха от 09.10.2020 года№ 427-30—

1 о поощрении членов Добровольной пожарной дружины Качканарского

городского округа, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить членов Добровольной пожарной дружины Качканарского

городского округа региональной общественной организации Свердловской
области «Добровольная пожарная охрана «Урал» за участие в тушении
пожаров в поселке Именновский, принятие участия в поисково-спасательных
работах, проведение профилактических противопожарных мероприятий с

учетом затрат на бензин для работы модуля «Спас» денежным
вознаграждением, установленным пунктом 2 настоящего постановления.

2. Директору Муниципального казенного учреждения
«Административный исполнительный центр» Галлямовой Ирине
Владимировне, обеспечить выдачу денежных средств Левашову Александру
Романовичу в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей, Марамзину Денису
Анатольевичу в размере 12000 (двенадцать тысяч) рублей, Евстратову
Александру Петровичу в размере 9000 (девять тысяч) рублей, Буторину
Михаилу Леонидовичу в размере 9000 (девять тысяч) рублей, Баринову
Алексею Владимировичув размере 5000 (пять тысяч) рублей за счет средств,

Типография ооо тиф-, ‚‚ к-… . ‚с. 7
т… 8—900-21-5-1 9.91.или“посещ. Зцвд 7т 113121310?{т;-Ё‚.:

предусмотренных в муниципальной программе «Обеспечение общественной
безопасности Качканарского городского округа» на 2019-2024 годы.

3. обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

@“ дых
дэ'!г

А

д

..

_,

>
*

‚

‚%
_

5
”к". |

‚3

лчов',\

Глава городского округ
' А.А. Ярославцев